
MATURITNÍ ZKOUŠKA 2019/2020

ŘEDITEL školy neprodleně po vyhlášení časového schématu ministerstvem:
        Stanoví termíny konání ústní a profilové části maturitní zkoušky – doporučení MŠMT je, že by se měly 

uskutečnit nejlépe po dni konání JPZ s výjimkou praktické zkoušky a maturitní práce.
       Může vyhlásit až 5 dnů volna k přípravě na MZ.
       Může stanovit náhradní způsob konání a hodnocení praktické zkoušky a maturitní práce s obhajobou.

Příprava na MZ a období pro  
konání/dokončení praktické zkoušky  

a maturitní práce a její obhajobu.  
Možnost volna na přípravu na MZ. 

DT: MA AJ, FJ DT: CJL NJ, RJ, ŠJ DT: MA +

Ústní a profilová část MZ,  
včetně písemných, která trvá  

v závislosti na počtu žáků  
a oborů vzdělání.

OTEVŘENÍ ŠKOL

11. květen 1. červen 2. červen 3. červen nejlépe po dni konání JPZ

Konec období  
pro profilovou MZ 17.7.

http://www.msmt.cz/

